ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	05.12.2019

	                          №
	28/176

	Ж.д. станция Просница

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области,  РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования Просницкое сельское поселение с 09.12.2019 по 17.01.2020.

2. В целях доведения до населения информации о содержании документации проекта по внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ муниципального образования Просницкое сельское поселение организовать экспозицию демонстрационных материалов документации в здании   администрации Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области (Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст Просница, ул Советская, д 3).

- перевести из функциональной зоны СХ-1 – зона сельскохозяйственных угодий в составе земель населенных пунктов в функциональную зону Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки в составе земель населенных пунктов, земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:688;
- перевести из территориальной зоны СХ-1 – зона сельскохозяйственных угодий в составе земель населенных пунктов в территориальную зону Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки в составе земель населенных пунктов, земельный участок с кадастровым номером 43:12:430162:688.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по документации проекта по  внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ муниципального образования Просницкое сельское поселение, для включения их в протокол публичных слушаний, администрацию Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области (Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст Просница, ул Советская, д 3, тел. (3361)73-550.
4. Провести в здании администрации Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  (Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст Просница, ул Советская, д. 3) обсуждение документации проекта по  внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ муниципального образования Просницкое сельское поселение. Время проведения обсуждения публичных слушаний – 10.01.2020 в 15.00. Ответственный за проведение публичных слушаний – специалист 1 категории Окишева Л.Л.

5. Опубликовать настоящее решение, проект по внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ муниципального образования Просницкое сельское поселение в информационном бюллетене и на официальном сайте Просницкого сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.prosnica.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.
Председатель Просницкой сельской Думы

Кирово-Чепецкого района Кировской области                             П.Е. Анисимов

Заместитель главы администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области                        А.Ф. Шишова